Главе Администрации Малиновского сельского поселения

от __________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

__________________________________

(адрес места жительства)

__________________________________

(контактный телефон)

Способ направления ответа:

по почте на адрес доставки: __________________________________

по электронной почте на                         e-mail:_________

вручить лично.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении информации о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг населению

Прошу Вас предоставить следующую информацию:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________

Подпись

                                                                                                           «___» ____________ 20___ г